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W pięknej dolinie górnej Narwii, w województwie podlaskim swoje uroki prezentuje
ogromny, sztuczny zbiornik wodny o nazwie Siemianówka. To duma gminy Michałowo i
jej główna atrakcja. Zapewnienia, że zachwycą Was pełne wdzięku krajobrazy, cichy
szum wody, rechot żab i śpiew ptaków to za mało, aby w pełni opisać urodę
Siemianówki. Wyobraźcie więc sobie rozlewiska, na których tworzą się liczne, małe
wysepki nadające linii brzegowej niepowtarzalny charakter i tworzące serie małych,
urokliwych, dzikich plaż wokół Zalewu. Wyobraźcie sobie miejsce obfitujące w zwierzynę,
ptactwo i ryby, otoczone lasem, który pamięta dawne czasy i tak jak dawniej jest
schronieniem od słońca i wiatru. Gdyby te drzewa mogły mówić, opowiedziałyby Wam
historię pełną emocji, poświęceń i wiary w lepsze jutro. Bo wody zalewu kryją na dnie
historię wielu wiosek, które zostały zalane po to, by stworzyć zbiornik mający znaczenie
gospodarcze, przemysłowe i jak się okazuje, równie ważne, znaczenie rekreacyjne dla
okolicznych terenów. Ale to oddzielna, ważna historia. Opowiemy o tym, gdy odwiedzicie
Siemianówkę ��

Piękne nadbużańskie tereny to istne El Dorado dla rybaków i ornitologów. Nie bez
powodu w najcichszych miejscach Zalewu Siemianówka, ukryci w trzcinowisku wędkarze,
czujnie obserwują wodę. Tutaj mogą liczyć na udane połowy. Czasem dołączy do nich
wielbiciel ptactwa wodnego i błotnego, aby w ciszy podglądać ptaki w ich naturalnym
środowisku i podziwiać naturę w całej okazałości. Bo natura hojnie obdarowała te tereny
i stworzyła ptakom idealne warunki do bytowania. Takich magicznych miejsc nad
Siemianówką jest mnóstwo.

A teraz wyobraźcie sobie, że w tym całym sielskim miejscu leży plaża w Rudni, w pełni
zagospodarowana i otoczona troską przez gminę Michałowo. Swoje miejsce znajdą tutaj
wielbiciele sportów wodnych, bo wieją tu sprzyjające wiatry i działa wypożyczalnia
sprzętu wodnego. Warunki są tak sprzyjające, że co roku odbywają się tutaj regaty.
Wielbiciele kąpieli wodnych odnajdą tu idealne i przyjazne miejsce, gdyż plaża w Rudni
to zadbane, szerokie kąpielisko z piaszczystą plażą, ogromnym pomostem, z którego
rozciąga się niesamowity widok na zalew i okoliczne tereny, można więc jednocześnie
podziwiać widoki i opalać się. Po raz kolejny poproszę o wysilenie wyobraźni, żeby
poczuć jak w upalne dni wyskakujecie z orzeźwiające wody i leżąc na pomoście słuchacie
jak przyroda wokół cieszy się pięknym dniem. Cudowne uczucie prawda? Możecie też
schronić się od słońca pod jednym z wielu trzcinowych parasoli ustawionych wzdłuż
plaży.



Rodziny z dziećmi mają tutaj swój mały raj, bo gdy rodzicie wygrzewają się na plaży
dzieciaki bawią się na dobrze wyposażonym placu zabaw i biegają po plażowych
boiskach. I wisienka na torcie, czyli wznosząca się dumnie nad plażą wieża widokowa, z
której można zaczerpnąć łyk ożywczego powietrza i podziwiać okoliczne tereny, więc
warto mieć ze sobą lornetkę.

A gdy już nasycicie duszę, zapewne nadejdzie czas na poszukiwanie strawy dla ciała i
teraz uwaga, nie martwcie się, jeśli nie zabraliście ze sobą kosza piknikowego, bo gmina
Michałowo zadbała, aby na plaży działała mała gastronomia, a więc bon appetit. A do
tego w każdą letnią sobotę wieczorem, w rytm dobrej muzyki, do tańca porwie Was DJ, w
specjalnie do tego przygotowanym namiocie.

Osobom, które kochają noce pod namiotem i orzeźwiające poranki mamy mega dobrą
wiadomość. Otóż teren wokół Zalewu Siemianówka to jedno wielkie dobrze
zorganizowane pole biwakowe, z parkingami, sanitariatem, skrzynkami z prądem,
wiatami na ogniska, a więc hulaj dusza! Biwaki, pikniki, ogniska, grille, dyskoteka.

Osoby ceniące spokój również znajdą swoje miejsce nad Siemianówką i na namiot, na
polanie pod lasem, z dala od zgiełku plaży i nade wszystko na spokojne spacery wzdłuż
Zalewu. A skoro już mowa o spacerach, to z plaży w Rudni zapraszamy do pobliskiego
Portu, który co prawda dopiero w jesiennych planach gminy Michałowo, ma być portem z
prawdziwego zdarzenia, ale to zawsze dobry punkt docelowy wieczornego spaceru. Bo
gdzie tak pięknie zachodzi słońce jak nie nad wodą? Spacerujemy lasem, co ma swój
niepowtarzalny urok i daje chwile wytchnienia, szczególnie w upalne dni i tu pojawia się
kolejna dobra wiadomość, bo w planach z plaży Rudnia do Portu ma prowadzić
promenada, więc zapowiadają się równie cudowne spacery brzegiem Zalewu. Wszystkim
powszechnie wiadomo, że gmina Michałowo bardzo dba o mieszkańców, a w swoje
tereny cały czas inwestuje, więc nie trudno domyśleć się, że jeszcze lepsze
zagospodarowanie Siemianówki to tylko kwestia czasu. Pracownicy gminy cały czas
obmyślają co by tu usprawnić, poprawić, stworzyć, aby wszystkim, którzy odwiedzą to
piękne miejsce chciało się tam wracać.

Teraz gdy już wiemy, jak bogatą mamy wyobraźnię, czas przyjechać nad Siemianówkę i
osobiście przekonać się o jej sile. Gorący czas wakacyjny to ten magiczny moment roku,
gdy ciągnie nas nad wodę, więc czemu nie piękne Podlasie i cudowne wody
Siemianówki? To zaledwie godzina bardzo przyjemnej drogi z centrum Białegostoku. Do
tego w okolicy jest mnóstwo miejsc do zwiedzania. Blisko Białowieża, Hajnówka, sielskie
podlaskie krajobrazy z ich wielokulturowością, liczne ścieżki rowerowe w pięknych
okolicznościach przyrody.

Gmina Michałowo serdecznie zaprasza okolicznych mieszkańców i turystów, aby każdy
mógł cieszyć się pięknem Siemianówki i zapewniamy, że każdy odnajdzie tu swoje
miejsce.

Bądź na bieżąco!
www.facebook.com/siemianowkaplazawrudni
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